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Panoramas, patrimoine et vergers sont les mots-clés de cet itinéraire. Au départ de la bastide du 13ème siècle de Castillonnès, de profonds 
points de vue vous ouvriront une campagne bucolique où s'harmonisent vergers de pruniers, champs céréaliers, bosquets et grandes 
prairies. Châteaux, églises, moulins, pigeonniers et maison à empilage retiendront votre regard. Chez les producteurs, vous savourerez 
foie gras, magrets, confitures, eaux de vie et pruneaux d'Agen dont vous découvrirez les recettes.
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Circuit de Castillonnès - Dénivelée cumulée 716 m Km Km cumulé Altitude Km Km cumulé Altitude

1 Place des Cornières, descendre devant l’église é 0 0 120 23 Descendre V 1 vers Eymet et Falgueyrat é 1,3 42,9 105

2 Côte des Fontaines vers N 21et St-Quentin ì 0,1 0,1 110 24 Dans la plaine, suivre Falgueyrat è 1,7 44,6 80

3 D 121, en face vers St-Quentin-du-Dropt é 0,3 0,4 90 25 Après les 3 ponts du Dropt è 1 45,6 65

4 Après St-Quentin vers Aéro-club è 3,8 4,2 110 26 D 15 vers Cahuzac, Castillonnès et Dropt è 1,5 47,1 65

5 Eglise de Cavarc ë 3,9 8,1 110 27 Quitter D 228 et monter vers Cahuzac è 1,3 48,4 70

6 Couper D 250
E
 vers St-Dizier é 1,5 9,6 80 28 Dans Cahuzac, se diriger vers Lauzun è 0,4 48,8 130

7 St-Dizier par Gabachoux et D 250 è 2,4 12 75 29 D 1 vers Castillonnès sur 20 m ç 0 48,8 135

8 V 3 vers Ferrensac et Castillonnès ì 2,2 14,2 95 30 Route dans vergers è 1,9 50,7 135

9 Couper D 2 vers Ferrensac é 0,6 14,8 75 31 1ère route, bas de descente, sous ferme et lac è 0,4 51,1 80

10 D 257 vers Montaut ç 0,2 15 75 32 D 254 vers la Bastide de Castillonnès ç 1,4 52,5 80

11 V 1 vers Pompiac et Valette è 5,9 20,9 90 33 Couper N 21, vers centre ville é 0,1 52,6 120

12 Route du milieu vers St-Vivien et Monflanquin ë 2,5 23,4 130 34 Grand’rue ç 0,1 52,7 125

13 D 218 en direction de Lougratte (N 21) è 2,9 26,3 170 35 Place des Cornières è 0 52,7 120

14 D 241 vers St-Maurice et Monbahus é 0,5 26,8 130

15 V 202 à droite vers Montauriol ì 4,9 31,7 110

16 D 416 vers Castillonnès é 0,1 31,8 80

17 V 4 en direction de Sérignac é 3,5 35,3 80

18 Après église, D 254 vers Castillonnès è 2,2 37,5 120

19 A la Terrière, V 2 vers Douzains ç 0,6 38,1 145

20 Face à l’église, vers Lalandusse è 2,3 40,4 135

21 Couper D 1 vers Lalandusse é 0,5 40,9 135

22 Dans Lalandusse ç 0,7 41,6 140

Cyclotourisme en Lot-et-Garonne
Pays du Dropt - Circuit des Pruniers d’Ente


